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  Łęczyńskie Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych , Środowiskowy Dom Samopomocy w Łęcznej oraz Zespół Szkół Nr 2 w Łęcznej byli 
współorganizatorami Powiatowej Gali Wolontariatu, która odbyła się 9 grudnia 2015r.
  Hala widowiskowo-sportowa przy Zespole Szkół Nr 2 w Łęcznej zgromadziła około 240 gości, a wśród nich przedstawiciele władz 
wojewódzkich, samorządowych, kościelnych, uczelni wyższych, Lubelskiego Forum Środowiskowych Domów Samopomocy, jednostek 
organizacyjnych gmin i powiatu, organizacji pozarządowych, byłych i obecnych pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy w Łęcznej, 
uczestników Domu oraz ich rodziny. Powiatowa Gala Wolontariatu została znakomicie moderowana przez twórców wolontariatu na terenie 
naszego regionu dr Katarzynę Braun  oraz Jacka Wnuka, Prezesa Regionalnego Centrum Wolontariatu w Lublinie.
  Bohaterami wydarzenia byli wolontariusze, którzy zostali wyróżnieni za pracę wolontarystyczną świadczoną w obszarach pomocy społecznej, 
edukacji, kultury i zdrowia. Wyróżnieni wolontariusze  to zarówno osoby dorosłe jak i młodzież, mieszkańcy naszego powiatu szczególnie 
uwrażliwieni na potrzeby drugiego człowieka i gotowi nieść mu pomoc i wsparcie wykorzystując swoje umiejętności i wiedzę.
  W obszarze pomoc społeczna wyróżnienia otrzymali: Barbara Wojciechowska, Wiktoria Piskorska, Paulina Abramik, Iwona Wojciechowska, 
Julia Piskorska, Karol Kapica, Monika Kurek, Natalia Bałkota, Zuzanna Szurek, Kuba Siemionek, Jerzy Krasa, Sławomir Giszczak, Dorota 
Sobieszek, Teresa Albińska.
W obszarze kultura wyróżnienia otrzymali: Agnieszka Dąbrowska, Stanisław Kowalski.
  W obszarze edukacja wyróżnienia otrzymali: Olga Knapik, Małgorzata Zarzycka,  Agnieszka Jęksa, Paulina Jastrzębska, Marta Lada, Piotr 
Warzyszak, Dominika Sawa.
  W obszarze zdrowia wyróżnienia otrzymali: Martyna Łabęcka, Bogusław Szwed.
  Obok wyróżnień dla wolontariuszy , spotkanie było okazją do zwrócenia uwagi gości na 20-letnią działalność w społeczności naszego powiatu 
ośrodka wsparcia jakim jest Środowiskowy Dom Samopomocy w Łęcznej, który posiada Certyfikat Organizacja Przyjazna Wolontariuszom 
nadany przez Sieć Centrów Wolontariatu w Polsce.
  09.12.2015r.  Wolontariusze pracujący w Środowiskowym Dom Samopomocy w Łęcznej podczas Regionalnej Gali Wolontariatu w Lublinie 
otrzymali wyróżnienie za wnoszenie radości i otuchy w codzienność uczestników Domu, wytrwałość i konsekwencję w niesieniu 
bezinteresownej pomocy potrzebującym. Dom tworzy społeczność,  której uczestnicy znajdują azyl dla swojej szczególnej wrażliwości . 
Codzienna praca  przynosi wymierne efekty dla każdego kto zechce zaangażować się w proces zdrowienia. Myślą  przewodnią i ideą działania 
Domu są słowa wybitnego lekarza psychiatry, filozofa, człowieka wielkiej  pokory i wiary prof. Antoniego Kępińskiego „Jeżeli to co robię nie ma 
sensu - to ja też sensu nie mam.”
  Zorganizowanie wydarzenia było możliwe dzięki pozyskanych środkom  z Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej na realizację Projektu 
„Wypalenie pragnieniem pomagania” – wsparcie działań Partnerstwa na Rzecz Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powicie Łęczyńskim, 
zmierzające do poprawy jakości i efektywności usług świadczonych na rzecz osób chorych psychicznie i ich rodzin zamieszkałych na terenie 
Powiatu Łęczyńskiego.

  Partnerstwo na Rzecz Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Łęczyńskim, powstało 13.11.2014 roku, akces to współdziałania zgłosiło 42 
przedstawicieli samorządu, pomocy społecznej, ,kościoła, edukacji, zdrowia, zatrudnienia i bezpieczeństwa.


